
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 

 
Contrato n° 060/2017 
Processo n° 31/2017 
Convite nº 03/2017 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e CARVALHO FILHO 
SOCIEDADE DE ADVOGADOS 
 
CNPJ/CPF: 11.720.650/0001-28 
 
Empresa localizada na Rua Cel. José Bonifácio, n° 54 - Bairro CENTRO, CEP 37.300-
000 - Andrelândia - MG 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor 
Total 

Prestação de serviços de assessoria e consultoria 
jurídica administrava, nas áreas de licitação e 
contratos, auxilio da gestão administrativa 
englobando questões relacionadas com recursos 
humanos (departamento de pessoal), implantação 
de medidas administrativas e organizacionais, 
elaboração de projetos de lei, decretos, portarias e 
outros documentos normativos, instauração de 
processos 

Serv. 
Mês 

12 4.500,00 54.000,00 

 
Valor total: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais). 
 
Vigência: 13/04/2018 
 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.35.00.2.01.00.04.122.0017.2.0005 00.01.00 
DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO GABINETE 
 
 
Data da Assinatura: 13/04/2017 
 
 
 
 

Walace Sebastião Vasconcelos Leite  
Prefeito Municipal 

 


